Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage MPLCG0630L2R2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MPLCG0630L2R2 Details PDF
MPLCG0630L2R2
Hersteller-Teilenummer: MPLCG0630L2R2
Hersteller / Marke: KEMET
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 8.2A 19 MOHM SMD
Datenblätter: MPLCG0630L2R2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1985 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MPLCG0630L2R2
Hersteller KEMET
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 8.2A 19 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1985 pcs Stock
Serie MPLCG
Betriebstemperatur -20°C ~ 120°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.295" L x 0.264" W (7.50mm x 6.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.118" (3.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 8.2A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Metal Composite
Strom - Sättigung 7.8A
DC-Widerstand (DCR) 19 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MPLCG0630L1R0
KEMET
FIXED IND 1UH 11.9A 9 MOHM
SMD
MPLCH0740L2R2
KEMET
FIXED IND 2.2UH 9.3A 13
MOHM SMD
MPLCG0630LR47
KEMET
FIXED IND 470NH 15.8A 5
MOHM SMD
MPLCG0630L1R5
KEMET
FIXED IND 1.5UH 9.9A 15
MOHM SMD
MPLCG0630L3R3
KEMET
FIXED IND 3.3UH 6.5A 30
MOHM SMD
MPLCG0603L4R7
NEC
MPLCG0603L4R7 NEC
MPLCG0630L4R7
KEMET
FIXED IND 4.7UH 5.5A 41
MOHM SMD
MPLCG0603L2R2
NEC
MPLCG0603L2R2 NEC
1206AA680JAT1A 12105A472FAT2A 6MBP75RU2A120-50 744232102 AC1206KKX7R9BB224
AK4429ET AP2318DN-ADJTRG1 BXB50-24S12FHT BZX84-B2V7 C1005X6S1V104M050BB
CDRH127/LDNP-470MC EMP8041-33VG03NRR FJE3303H1TU GCM31CR71H155KA55L GJM0335C1E3R8WB01D
GRM0335C2A7R9CA01J GSD2004S-G3-08 HIN202EIBNZ-T HSMP-3832-TR1G IS61LPS25636A-200TQLI
LQP03TN6N2J02D LTC1044AIN8 MB89P985-101PFV-G MHQ1005P22NHT000 MINISMDC014-2-0.14A
MPL135-0R41T MPL136-1R8-1102 MPL3115A2 MPL3115A2R1 MPL73-0R1NV-0807
MPL73-R47IM MPL73-R68 MPLC0730L1R0 MPLC0730L2R2 MPLC0730L3R3
MPLC0730LR56 MPLC0730LR82 MPLC1040L4R7 MPLCG0603L2R2 MPLCG0603L4R7
MPLCG0630L1R0 MPLCG0630L1R5 NL322522T-R33K-3 SM6A27THE3/I SN74AUP1G34DRLR
STV8257DSX UM200CHA-10 W29EE512-70 XRT5897IV YNA21B2C0G106M